Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację 

zamówienia. Wykonawca aby spełnić warunek musi posiadać ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 800 000 zł (jeden milion osiemset tysięcy 

złotych). 

Wymagane potwierdzenie: 

Wykonawca do oferty zobowiązany jest załączyć polisę ubezpieczeniową OC. W przypadku gdy 

wskazana polisa opiewa na kwotę wyrażoną w walucie obcej przyjmuje się średni kurs NBP z 

dnia poprzedzającego termin składania ofert.